РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2014 года               с. Казачинское                               № 49-277

О согласовании замены дотации на

выравнивание бюджетной обеспеченности

дополнительными нормативами отчислений

в бюджет Казачинского района от налога

на доходы физических лиц в 2015 году  и

плановый период 2016-2017 годов

 В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, пунктом 8 статьи 8 закона Красноярского края от 10

июля 2007 года № 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском

крае», руководствуясь ст. 25, 30 Устава Казачинского района, Казачинский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет

Казачинского района от налога на доходы физических лиц в 2015 году и

плановом периоде 2016-2017 годов.

2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с

1 января 2015 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Глава района,

Председатель Районного Совета депутатов                               Ю. Е. Озерских